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Poduszka do spania SERCE (
z problemem przykurczu
mięśni szyi)

Nr katalogowy: sunew-S01

Czas wysyłki: 4 dni robocze

Cena

120,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wypełnienie: Łuska gryka Łuska proso
Poszewka: Beżowa bawełna z jonami srebra ,
Jagodowa bawełna z jonami srebra , Niebieska flanela
Szara bawełna z jonami srebra

Opis produktu

Poduszka Serce to poduszka ergonomiczna, pozwalająca na optymalne ułożenie i podparcie części szyjnej i potylicznej
naszej głowy. Środkowe przeszycie poduszki utrzymuje głowę w pozycji prostej, ograniczając zgięcie boczne szyi.
Jednocześnie pozwala ułożyć głowę w dowolnym kierunku (prawo, lewo lub na wznak).

To idealna poduszka dla osób, które borykają się z przykurczem mięśni szyjnych i potrzebują utrzymać głowę w
prostym ułożeniu.

Dodatkowo łuska orkiszu inicjuje mikromasaż, co daje nam efekt terapeutyczny i oddziaływanie sensoryczne na
zmysły.

Poduszka serce ma dwa kierunki ułożenia.
Wersja podstawowa (serce odwrócone), jest typowym ułożeniem poduszki do snu na wznak i na boku. Ma możliwość
zgięcia czubka poduszki i zmiany jej konta ułożenia, przez co rozciąga mięśnie tylne szyi, więzadło karkowe i kieruje
brodę do mostka. To ułożenie pozwala na swobodne czytanie lub oglądanie w pozycji leżące.

Druga możliwość, to ułożenie pionowe, czyli wizerunek serca. W tej pozycji końcówka poduszki zachodzi delikatnie pod
kark i odcinek szyjny, dając mikromasaż i rozluźnienie tych partii mięśni szyi,

Poszewka w czterech kolorach:
- certyfikowana bawełna premium z jonami srebra w kolorze Jagody (Oeko-Tex Standard 100)
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- certyfikowana bawełna premium z jonami srebra w kolorze Kremowym (Oeko-Tex Standard 100)
- certyfikowana bawełna premium z jonami srebra w kolorze Szarym (Oeko-Tex Standard 100)

Znak serca symbolizuje miłość i opiekę, nieśmiertelność, wierność, stałość.
Jest także nadajnikiem i odbiornikiem pola kwantowej matrycy energetycznej.
Serce jest siedzibą świętego ducha i uzdrawiającego ognia życiowego.

Poduszki suNew do spania posiadają wewnętrzny zamek, dzięki czemu możesz dowolnie dosypać lub odsypac nadmiar
łuski, jeśli potrzebujesz zmienić wysokość lub twardość poduszki. 

Takie rozwiązanie daje Ci dodatkową opcję personalizacji poduszki, które poprawi komfort i wygodę podczas
użytkowania. 

 

Łuski zbóż ( proso i gryki) które używamy do wypełniania naszych poduszek, są pozyskiwane od polskich rolników. 

Każda łuska  ma swoją specyficzną fakturę i zapach (przez niektórych mocniej wyczuwalny przez innych mniej), co może
dodatkowo wpłynąć pozytywnie na odbiór sensoryczny poduszek suNew do spania. 

 

Zalecamy wymianę wkładu poduszek co 2 lata 

 

Przeciwwskazania:

Osoby uczulone  na zboża orkiszu, proso lub gryki - świadomie dobierz odpowiednie wypełnienie 

https://sellingo.pl

